
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   12 июня 2025 0:00

Стадион:   Стадион Труд

Дивизион:
№ тура:

    Торпедо   ЛЕВ 2013
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Бабанов Александр
Барабаш Игорь
Буров Михаил
Галлиулов Азгат
Григорьев Сергей
Дьяконов Роман
Кумарин Алексей
Кусмарцев Сергей
Лебедев Юрий
Малюский Лев
Парфенов Андрей

1 Пархоменко Василий
Рафиков Геннадий
Романов Александр
Сорокин Александр
Толмачев Владимир
Трошин Сергей
Фадеев Евгений
Халилуллов Рафаэль
Ховрин Андрей
Чуприков Владимир
Галицын Владимир

  # Фамилия Имя Г
Брагин Максим
Воеводин Денис
Голубинцев Евгений
Давкаев Александр

63 Дубков Дмитрий
Журавлев Дмитрий
Ишкиняев Ильмир

13 Казаков Михаил
Карелин Андрей
Катранин Евгений
Кирилин Александр
Князькин Юрий
Коньков Данила
Кузнецов Вячеслав
Левин Сергей
Матросов Никита
Осинин Андрей
Романов Константин

32 Рябыкин Дмитрий
Сурков Александр
Филин Константин
Шмагин Дмитрий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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